РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.11.2018					        		                     	№ 7/25

«О бюджете МО «Зюкайское
сельское поселение» на 2019 год и
плановый период 2020-2021 годов»
(первое чтение)

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в МО «Зюкайское сельское поселение» утвержденным решением Совета Депутатов от 26.10. 2017 года №65/252, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края, Совет Депутатов МО «Зюкайское сельское поселение» РЕШАЕТ:
1.Утвердить основные характеристики бюджета МО «Зюкайское сельское поселение» (далее – местного бюджета) на 2019 год:
1)прогнозируемый объем доходов местного бюджета в сумме 20 327 121 рубль 00 копеек;
2)общий объем расходов местного бюджета в сумме 20 327 121 рубль 00 копеек;
3)прогнозируемый дефицит местного бюджета на 2019 год в сумме 0 рублей 00 копеек.
2.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 и 2021 годы:
1)прогнозируемый общий объем доходов местного  бюджета на 2020 год в сумме 15 688 820 рублей 00 копеек; на 2020 год в сумме 16 315 230 рублей 00 копеек;
2)общий объем расходов местного бюджета на 2020 год в сумме 15 688 820 рублей 00 копеек, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 392 220 рублей 50 копеек, на 2021 год в сумме  16 315 230  рублей 00 копеек, в том числе условно-утвержденные расходы – 815 761 рубль 50 копеек.
3)прогнозируемый дефицит  местного бюджета на 2020-2021  года в сумме 0 рублей 00 копеек.
3.Утвердить прогнозируемый объем доходов бюджета МО «Зюкайское сельское поселение» по группам, подгруппам, статьям бюджетной классификации доходов на 2019 год и на 2020-2021 годы согласно приложению 1 к настоящему решению.
4.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2019 год и на 2020-2021 годы согласно приложению 2 к настоящему решению.
5.Рассмотрение проекта решения Совета депутатов МО «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края «О бюджете МО «Зюкайское сельское поселение» на 2019 года и плановый период 2020-2021 годов» во втором чтении назначить на «24» декабря 2018 года
[bookmark: _GoBack]6.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в в печатном средстве массовой информации в «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения» с размещением на официальном сайте МО «Зюкайское сельское поселение» в сети Интернет www.veradm.ru.

Председатель Совета Депутатов
МО «Зюкайское сельское поселение»					С.Л.Дюжок

Глава сельского поселения -
глав администрации
МО «Зюкайское 	сельское поселение»	                      		Н.Г.Шебеко